1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.02.2019 № 243
Валдай

О закрытии Ситенского библиотечного
филиала муниципального бюджетного учреждения культуры
«Межпоселенческая библиотека имени Б.С. Романова
Валдайского муниципального района»

На основании Решения Думы Валдайского муниципального района от 30 ноября 2018 года № 242 «О проведении опроса по вопросу закрытия Ситенского библиотечного филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека имени Б.С. Романова Валдайского муниципального района» и протокола № 1 опроса граждан деревень Добывалово, Новая Ситенка, Старая Ситенка Едровского сельского поселения Валдайского района по вопросу закрытия Ситенского библиотечного филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека имени Б.С. Романова Валдайского муниципального района» от 18 декабря 2018 года Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрыть Ситенский библиотечный филиал муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека имени Б.С. Романова Валдайского муниципального района», расположенный по адресу Новгородская область, Валдайский район, деревня Новая Ситенка, дом 5.
2. Обслуживание населения деревень Добывалово, Новая Ситенка, Старая Ситенка возложить на Едровский филиал муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека имени Б.С. Романова Валдайского муниципального района».
3. Исключить из пункта 1.14 Устава муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека имени Б.С. Романова Валдайского муниципального района» слова «Ситенский филиал».
4.Зарегистрировать указанные изменения в Уставе в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №1 по Новгородской области.
5. Наделить полномочиями по регистрации указанных изменений в Уставе муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека имени Б.С. Романова Валдайского муниципального района» Емельянову Елену Викторовну.
6. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ